

Du jeudi 16/07 au 22/07



TRATTORIA ALFREDO
Pizza 4 fromages cuite
sur pierre

Le produit de 2 x 340 g :
2,57 € (1 kg = 3,78 €)

n°9755

-25%
2.57 ^{3.43}



BON GELATI
Bac tourbillon

515 g (1 kg = 4,12 €)
Variétés au choix

n°137052

-25% ^{2.83}
2.12



SAINT AGAÛNE
Spécialité
de saucisse sèche

200 g (1 kg = 22,10 €)

n°5860

-30%
3.09 ^{4.42}



**MAITRE
JEAN-PIERRE**
Pain de mie
aux 7 céréales

Le produit de 750 g :
1,62 € (1 kg = 2,16 €)

Les 2 produits :
2,75 € (1 kg = 1,83 €)

n°153779

-30%
sur le 2^e
1.13 ^{1.62}



KINDER
B ready

Le produit de 330 g :
4,16 € (1 kg = 12,61 €)

Les 2 produits :
6,24 € (1 kg = 9,46 €)

n°560933

-50%
sur le 2^e
2.08 ^{4.16}

Le 2^e produit



SOLEVITA
Boisson à la pomme

Le produit de 10 x 20 cl :
1,99 € (1 L = 1 €)

Les 2 produits :
3,38 € (1 L = 0,85 €)

n°28469

-30%
sur le 2^e
1.39 ^{1.99}

Le 2^e produit



entre les repas www.mangerbouger.fr

FRANCE ITALIE